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DenizBank’tan İşletme Kart Sahiplerine Avantaj 
 

DenizBank  MasterKOBİ programı ile, İşletme Kart sahipleri şirket 
harcamalarını yaparken, %50’lere varan oranlarda indirimler ile tasarruf 

edebilecekler 
 

Ülke ekonomisinin can damarı olarak kabul ettiği küçük ve orta ölçekli işletmelere odaklanan 
DenizBank, İşletmelerin ihtiyaçlarına özel olarak geliştirdiği ‘DenizBank İşletme Kart’ ile 
sunduğu avantajlara bir yenisi ekledi. Artık, İşletme Kart sahipleri MasterCard tarafından  yeni 
geliştirilen MasterKOBİ programı ile şirket harcamalarını yaparken tasarruf da elde 
edebilecekler. 
 

İşletme Bankacılığında getirdikleri yeniliklere ilişkin bir değerlendirme yapan DenizBank Genel 
Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk, küresel ekonomik krizin yaşandığı böylesi bir dönemde 
işletmelerin finansal araçları iyi kullanmalarının çok önemli olduğunu ifade etti. Bu bilinçten 
hareketle dünyada bir ilk olan DenizBank İşletme Kart’a, MasterKOBİ programını da ekleyerek 
işletmelere maliyet avantajı yaratma imkanı sunduklarını belirten Ertürk sözlerine şöyle devam 
etti:  
 

“İşletme Kart ile 4 farklı kredi seçeneğini tek bir kartta birleştirerek, birçok bankacılık 
kanalından 7 gün 24 saat müşterilerimize hizmet sunabiliyoruz. MasterKOBİ programı ile 
işletmelerin genel giderlerinde önemli bir yer tutan, bilgisayar, iletişim, araba kiralama, 
danışmanlık gibi pek çok hizmette üye kuruluşlarda yüzde 50’lere varan oranlarda indirim 
imkanı sağlıyoruz. Böylelikle işletmeler şirket harcamalarını yaparken, tasarruf da elde 
edebilecekler. İşletme Kart, işletmelerin maliyetlerini ve zamanlarını yönetmeleri açısından 
işletmelere değer katan bir kart.”  
 

MasterKobi avantajlarının geçerli olduğu üye kuruluşlar ise şöyle:  
ADS Danışmanlık, Avea, Avis, Bimeks, Budget, Casper, Decar, Dedeman Hotels&Resorts, e + 
Eğitişim, Format Matbaacılık, Google AdWords, Kurutemizleme.com, Mikro Yazılımevi, Office 1 
Superstore, Personelonline.com, Praktiker, Preskoplus Dijital Baskı, Safe&Secure, Secure Drive, 
Sony, Yenibiriş.com, Yurtiçi Kargo, VIP Business                                                                                                            

 


